
UCHWAŁA NR 130/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Łodzi

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje:

§1.1 , W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Łodzi, stanowiącym załącznik 
do Uchwały Nr 2751/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 marca 2024 r., zmienionym 
Uchwałą Nr 86/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 czerwca 2024 r. i Uchwałą 
Nr 94/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 3 lipca 2024 r. dokonuje się następujących 
zmian:
1) w § 9 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg - IRiD, w skład którego wchodzi:
a) Biuro Inwestycji - IRiD.BI,
b) Biuro Zarządu Dróg - IRiD.BZD,
c) Biuro Projektów Europejskich - IRiD.BPE,
d) Biuro Promocji Powiatu i Informacji- IRiD.PPI;”;

2) w § 9 ust. 2 skreśla się pkt 2;
3) w § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg bezpośrednio nadzoruje pracę Biura Inwestycji, Biura 
Zarządu Dróg, Biura Projektów Europejskich oraz Biura Promocji Powiatu i Informacji, przy czym pełni 
jednocześnie funkcję Kierownika Biura Inwestycji, Kierownika Biura Projektów Europejskich 
oraz Kierownika Biura Promocji Powiatu i Informacji. Biurem Zarządu Dróg kieruje Kierownik 
tego Biura.”.

2. W Załączniku do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Łodzi, o którym mowa 
w ust. 1, dokonuje się następujących zmian:

1) w § 5:
a) pkt 2 lit. e otrzymuje brzmienie:

,,e) zadania z zakresu planowania i zagospodarowania przestrzennego:
- opiniowanie i uzgadnianie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego i 

ich zmiany w zakresie dróg powiatowych i zadań inwestycyjnych Powiatu,
- opiniowanie projektów studiów uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gmin;
- opiniowanie i uzgadnianie planów ogólnych gmin,”;

b) dodaj e się piet 3 w brzmieniu:
„3) do zadań Biura Promocji Powiatu i Informacji „IRiD.PPI” w szczególności należy:

a) realizacja zadań związanych z opracowywaniem Strategii Rozwoju Powiatu i Planu Rozwoju 
Lokalnego oraz sporządzaniem sprawozdań z ich realizacji;

b) opracowywanie Raportu o stanie Powiatu;



c) organizacja powiatowych imprez, konkursów oraz uroczystości promocyjno-kulturalnych 
i patriotycznych;

d) opracowywanie materiałów promocyjnych Powiatu oraz ich rozpowszechnianie;
e) opracowywanie projektów materiałów będących elementem identyfikacji wizualnej 

Powiatu/Starostwa (wizytówek, papieru firmowego, kopert, zaproszeń, kalendarzy itp.);
f) prowadzenie spraw związanych z projektowaniem i zakupem materiałów promujących Powiat 

oraz materiałów okolicznościowych, z elementami identyfikacji wizualnej Powiatu;
g) współpraca z jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie spraw dotyczących wspólnej 

promocji regionu;
h) prowadzenie spraw związanych z przyznawaniem patronatu Starosty Łódzkiego Wschodniego 

oraz z udostępnianiem i wykorzystywaniem herbu i flagi Powiatu;
i) prowadzenie strony internetowej Powiatu, w tym: zbieranie, selekcja, opracowywanie, 

redagowanie, wprowadzanie i modyfikowanie informacji oraz bieżąca jej aktualizacja;
j) prowadzenie profili Powiatu w mediach społecznościowych;
k) przygotowywanie zaproszeń, pism gratulacyjnych, listów okolicznościowych oraz innych 

wystąpień na potrzeby Starosty i Zarządu Powiatu;
1) tworzenie dokumentacji fotograficznej, przygotowywanie relacji i sprawozdań z imprez 

i przedsięwzięć promujących Powiat oraz ważnych wydarzeń w działalności Powiatu;
m)podejmowanie działań z zakresu współpracy zagranicznej;
n) podejmowanie innych działań w zakresie promocji Powiatu;
o) promocja gospodarcza Powiatu, w tym obsługa inwestora.”;

2) skreśla się § 11.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu Wschodniemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski ............ h .T.7'

Wicestarosta - Ewa Gładysz ....... ...............

Członek Zarządu - Paweł Pomorski ......................

Członek Zarządu - Zofia Sójka ......................

Członek Zarządu - Marta Stasiak ......................


